R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  Na ç õ e s  –  Fa z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: PUNTA TRADING COMÉRCIO
CNPJ: 17.272.164/0001-70;
OBJETO: “Contratação de serviços de engenharia pa
execução de sondagem geotécnica, ensaios de percolação e levantamento topográfico”, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.
GESTOR: Luciano de Oliveira, matrícula
FISCAL ADMINISTRATIVO: Ruan Felipe Garcia de Souza
FISCAL SUPLENTE: Francisco Expedito Damas Soares Junior
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n°. 21
PROTOCOLO: 70589/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 122
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de
publicação no PNCP, podendo ser prorrogável
VALOR TOTAL: R$ 14.984,70 (quatorze mil, novecentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 11/08/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 -

EXTRATO CONTRATO Nº 101/2025 - ID 4460.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

PUNTA TRADING COMÉRCIO EXTERIOR – LTDA;

Contratação de serviços de engenharia para “Contratação de empresa especializada em
execução de sondagem geotécnica, ensaios de percolação e levantamento topográfico”, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.

matrícula nº. 363.296;
uan Felipe Garcia de Souza, matrícula nº. 363.291

Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula nº
Dispensa de Licitação n°. 21/2025;

122/2025;
prazo de vigência da contratação é de 03 (três) meses contados da

podendo ser prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021
14.984,70 (quatorze mil, novecentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos)

/2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

- 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

ra “Contratação de empresa especializada em
execução de sondagem geotécnica, ensaios de percolação e levantamento topográfico”, nas

363.291;
nº. 349.123;

meses contados da
na forma da Lei n° 14.133, de 2021;

14.984,70 (quatorze mil, novecentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos);

Coordenação de Contratos